DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 156/2020 – São Paulo, quarta-feira, 26 de agosto de 2020

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - CAPITAL SP

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SAO PAULO

10ª VARA CÍVEL

EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (159) Nº 5010760-04.2018.4.03.6100 / 10ª Vara Cível Federal de São Paulo

EXEQUENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

EXECUTADO: FORTALEZA DO ACO SERRALHERIA EIRELI, MAYCON DE LIMA SILVA

       E D I T A L

10ª VARA CÍVEL FEDERAL DE SÃO PAULO-SP

EDITAL PARA CITAÇÃO EM AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TITUILO EXTRAJUDICIAL COM PRAZO DE 20
(VINTE) DIAS.

PAULO CEZAR DURAN, JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO, NO EXERCICIO DA TITULARIDADE DA 10ª VARA
FEDERAL CÍVEL DA 1ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI, ETC.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 26/08/2020     1/4

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem e interessar possa, que perante este Juízo e respectiva
Secretaria, se processa uma Ação de EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL, Processo n.º 5010760-04.2018.4.03.6100,
movida pela CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CNPJ: 00.360.305/0001-04  em face de FORTALEZA DO ACO
SERRALHERIA EIRELI - CNPJ: 27.793.096/0001-49 e MAYCON DE LIMA SILVA - CPF: 234.294.558-20, com o
objetivo de receber a quantia de R$ 85.959,61(Oitenta e cinco mil e novecentos e cinquenta e nove reais e sessenta e um centavos), valor
atualizado até 01/04/2018. Pelo presente edital, com prazo de 20 (quinze) dias, que será publicado na forma da lei e afixado no local de
costume, na sede deste Juízo, sito à Avenida Paulista, 1682, 3º andar, São Paulo – SP, ficam CITADOS os executados FORTALEZA
DO ACO SERRALHERIA EIRELI - CNPJ: 27.793.096/0001-49 e MAYCON DE LIMA SILVA - CPF: 234.294.558-20,
para que, no prazo de 03 (três) dias, a fluir após o decurso dos 20 (vinte) dias supra, paguem a quantia R$ 85.959,61 (Oitenta e cinco mil e
novecentos e cinquenta e nove reais e sessenta e um centavos), valor atualizado até 01/04/2018, devidamente corrigida, ou nomeiem bens à
penhora tantos quantos bastem à satisfação integral do crédito. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém no futuro alegue
ignorância, expediu-se o presente Edital. CUMPRA-SE, na forma e sob penas de lei. Local de comparecimento: Fórum Federal Ministro
PEDRO LESSA (Justiça Federal de Primeira Instância), localizado na Avenida Paulista, nº.1682 – 3º Andar, São Paulo/SP. DADO E
PASSADO neste Município de São Paulo-SP.

PAULO CEZAR DURAN

Juiz Federal Substituto

DISTRIBUIÇÃO DAS EXECUÇÕES FISCAIS

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 20/08/2020

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: PAULO ALBERTO SARNO

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

I - Distribuídos
1) Originariamente:

PROCESSO : 0001374-12.2020.403.6182 PROT: 20/08/2020
CLASSE : 60 - CARTA PRECATORIA
DEPRECANTE: JUIZO 5 VARA DO FORUM FEDERAL FISCAL DO RIO DE JANEIRO - RJ
ADVOGADO :
DEPRECADO: JUIZO DA 2 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP
ADVOGADO :
VARA : 2

PROCESSO : 0001375-94.2020.403.6182 PROT: 20/08/2020
CLASSE : 60 - CARTA PRECATORIA
DEPRECANTE: JUIZO DA 2 VARA DO FORUM FEDERAL DE ANAPOLIS - GO
ADVOGADO :
DEPRECADO: JUIZO DA 13 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP
ADVOGADO :
VARA : 13

PROCESSO : 0001376-79.2020.403.6182 PROT: 20/08/2020
CLASSE : 60 - CARTA PRECATORIA
DEPRECANTE: JUIZO DA 2 VARA DO FORUM FEDERAL DE ARARAQUARA - SP
ADVOGADO :
DEPRECADO: JUIZO DA 99 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP
ADVOGADO :
VARA : 99

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 26/08/2020     2/4

PROCESSO : 0001377-64.2020.403.6182 PROT: 20/08/2020
CLASSE : 60 - CARTA PRECATORIA
DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DO ANEXO FISCAL DE SUZANO - SP
ADVOGADO :
DEPRECADO: JUIZO DA 99 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP
ADVOGADO :
VARA : 99

PROCESSO : 0001378-49.2020.403.6182 PROT: 20/08/2020
CLASSE : 60 - CARTA PRECATORIA
DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DE PRATA - MG
ADVOGADO :
DEPRECADO: JUIZO DA 7 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP
ADVOGADO :
VARA : 7

PROCESSO : 0001379-34.2020.403.6182 PROT: 20/08/2020
CLASSE : 60 - CARTA PRECATORIA
DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DE CAMPANHA - MG
ADVOGADO :
DEPRECADO: JUIZO DA 1 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP
ADVOGADO :
VARA : 1

PROCESSO : 0001380-19.2020.403.6182 PROT: 20/08/2020
CLASSE : 60 - CARTA PRECATORIA
DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DE CAPELA - AL
ADVOGADO :
DEPRECADO: JUIZO DA 5 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP
ADVOGADO :
VARA : 5

PROCESSO : 0001381-04.2020.403.6182 PROT: 20/08/2020
CLASSE : 60 - CARTA PRECATORIA
DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DO ANEXO FISCAL DE POA - SP
ADVOGADO :
DEPRECADO: JUIZO DA 3 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP
ADVOGADO :
VARA : 3

PROCESSO : 0001382-86.2020.403.6182 PROT: 20/08/2020
CLASSE : 60 - CARTA PRECATORIA
DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DO ANEXO FISCAL DE SUZANO - SP
ADVOGADO :
DEPRECADO: JUIZO DA 99 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP
ADVOGADO :
VARA : 99

PROCESSO : 0001383-71.2020.403.6182 PROT: 20/08/2020
CLASSE : 60 - CARTA PRECATORIA
DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DO ANEXO FISCAL DE SUZANO - SP
ADVOGADO :
DEPRECADO: JUIZO DA 99 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP
ADVOGADO :
VARA : 99

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 26/08/2020     3/4

PROCESSO : 0001384-56.2020.403.6182 PROT: 20/08/2020
CLASSE : 60 - CARTA PRECATORIA
DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DO ANEXO FISCAL DE SUZANO - SP
ADVOGADO :
DEPRECADO: JUIZO DA 99 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP
ADVOGADO :
VARA : 99

I - Distribuídos
2) Por Dependencia:

PROCESSO : 0001385-41.2020.403.6182 PROT: 20/08/2020
CLASSE : 74 - EMBARGOS A EXECUCAO FISCAL
PRINCIPAL: 0052764-31.2014.403.6182
CLASSE: 99-EXECUCAO FISCAL
EMBARGANTE: TRIANON POSTO DE SERVICOS LTDA
ADVOGADO : SP122093 - AFONSO HENRIQUE ALVES BRAGA
EMBARGADO: AGENCIA NACIONAL DO PETROLEO, GAS NATURAL E BIOCOMBUSTIVEIS - ANP
ADVOGADO : Proc. ELLEN CRISTINA CRENITTE FAYAD
VARA : 12

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000011
Distribuidos por Dependencia____________: 000001
Redistribuidos__________________________: 000000
*** Total dos feitos____________________: 000012

Sao Paulo, 20/08/2020

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 26/08/2020     4/4

		2020-08-25T15:12:12-0300